
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ  
від 15.02.2016  № 97

Про зміну договору найму жилого
приміщення

Розглянувши подання відділу з житлових питань від 12.02.2016 щодо 
розгляду заяви гр. М*** про зміну договору найму жилого приміщення, 
керуючись ст. ст. 61, 63, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 103, 104, 106, 107 Житлового 
кодексу України, пунктом «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконком міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Визнати наймачем за раніше укладеним договором найму на кв. 
(адреса) гр. М*** В*** О*** (як члена сім’ї) замість попереднього наймача 
гр. М*** І*** А*** в зв’язку з його смертю та за згодою повнолітніх членів 
сім’ї.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко  


